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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC

Nr._____prot		                                                                     Pogradec më ____. ____.2021

Në mbështetje të Ligjit nr.7961 ”Kodi i punës” i ndryshuar, ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Bashkia  Pogradec,  kërkon të punësojë:

Inxhinier  pranë Ndërmarrjes të Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike
Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore:
· Ndjek punimet për mirëmbajtjen e hapësirave publike .
· Bën projekte dhe  harton preventivat për të gjitha punimet e mirëmbajtjes dhe investimeve të vogla që parashikohen të kryhen nga ndërmarrja.
· Kryen zbatimin dhe respektimin e zërave sipas preventivave përkatës.
· Harton situacionet dhe kujdeset për përfundimin e procesit.
· Parashikon nevojat dhe përcakton prioritete për investime të vogla në të gjithë territorin e bashkisë Pogradec në bashkëpunime të gjithë përgjegjësit e sektorëve.
· Kryen çdo detyrë tjetër që i cakton eprori direkt.
Kualifikimet Minimale:
· Kandidati  për  pozicionin   Inxhinier  pranë Ndërmarrjes të Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike  duhet  të  posedojë  njohuri  të  thella profesionale,  si  dhe  aftësi  të shkëlqyeshme  hulumtuese,  analitike  dhe  organizative.
· Të zotërojë diplomë Bachelor dhe Master në Shkenca Inxhinierike (Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Ndërtimi, Inxhinieri Gjeologjike, 
· Të ketë eksperiencë pune më shumë se 3 vite në profesionin e punës 
Dorëzimi i dokumanteve,  kandidati duhet të dërgojë me postë ose dorazi, në Zyrën  e Protokoll-Arkivës si dhe Sektorit të Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, Bashkia Pogradec këto dokumenta: 
1. Kërkesë me shkrim drejtuar institucionit të Bashkisë 
2. Fotokopje e ID (kartë identiteti);
3. Çertifikatë familjare;
4. Një kopje të jetëshkrimit( CV);
5. Një numër kontakti (e-mail) si dhe adresën e plotë të vendbanimit;
6. Diplomë të njësuar me origjinalin të arsimit të mesëm(minimalisht);  
7. Listë notash të njësuar me origjinalin;
8. Raport mjeko-ligjor nga autoriteti kompetent, që vërteton “gjëndje të mirë shëndetsore dhe i/e aftë fizikisht për të kyer detyra me rrezik të shtuar”;
9. Referencë me karakteristika specifike nga punëdhënësi i fundit ( nëse ka);
10. Vërtetim nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor, si dhe nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor;
11. Fotokopje të librezës së punës e njësuar me origjinalin (nëse ka); 
12.  Çertifikata, trajnime profesionale, në fushën e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin (nëse ka);
13. Formulari i aplikimit (plotësimi i të cilit bëhet pranë zyrës së menaxhimit të burimeve njerëzore, Bashkia Pogradec);
Dokumentat duhet të dorëzohen pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Pogradec brenda datës  15.11.2021.




 
_____________________________________________________________________________________________________________________Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com

image1.wmf
 


image2.png




